

# PERICIA MONTALEGRE

## CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:56,281		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B		00:58,370	00:02,089	00:02,089
3	5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:03,502	00:05,132	00:07,221
4	102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B		01:03,841	00:00,339	00:07,560
5	31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A		01:04,042	00:00,201	00:07,761
6	6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B		01:05,181	00:01,139	00:08,900
7	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		01:05,394	00:00,213	00:09,113
8	104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:06,103	00:00,709	00:09,822
9	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C		01:06,259	00:00,156	00:09,978
10	105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B		01:07,250	00:00,991	00:10,969
11	17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B		01:07,731	00:00,481	00:11,450
12	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:08,921	00:01,190	00:12,640
13	111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:09,827	00:00,906	00:13,546
14	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:10,840	00:01,013	00:14,559
15	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:14,312	00:03,472	00:18,031
16	101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:14,774	00:00,462	00:18,493
17	112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B		01:30,527	00:15,753	00:34,246
18	12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B		SEM TEMPO		
19	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		SEM TEMPO		
20	100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B		SEM TEMPO		
21	103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		SEM TEMPO		
22	106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B		SEM TEMPO		
23	107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B		SEM TEMPO		
24	108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A		SEM TEMPO		
25	110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B		SEM TEMPO		

*[Handwritten signatures in blue ink]*

*[Handwritten signature in black ink]*

*[Handwritten signature in black ink]*

# PERICIA MONTALEGRE

## CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 4ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 4ª Prova	Melhor Tempo Após a 4ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		N PART.	00:56,281		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B		DESCLAS.	00:58,370	00:02,089	00:02,089
3	5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B		N PART.	01:03,502	00:05,132	00:07,221
4	102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:03,841	00:00,339	00:07,560
5	31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A		N PART.	01:04,042	00:00,201	00:07,761
6	6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B		DESISTIU	01:05,181	00:01,139	00:08,900
7	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:05,394	00:00,213	00:09,113
8	104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:11,670	01:06,103	00:00,709	00:09,822
9	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C		DESCLAS.	01:06,259	00:00,156	00:09,978
10	105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B		01:07,250	01:07,250	00:00,991	00:10,969
11	17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:07,731	00:00,481	00:11,450
12	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:09,666	01:08,921	00:01,190	00:12,640
13	111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESISTIU	01:09,827	00:00,906	00:13,546
14	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	01:10,840	00:01,013	00:14,559
15	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:17,173	01:14,312	00:03,472	00:18,031
16	101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:16,815	01:14,774	00:00,462	00:18,493
17	112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B		01:30,562	01:30,527	00:15,753	00:34,246
18	12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
19	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
20	100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B		N PART.	SEM TEMPO		
21	103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B		N PART.	SEM TEMPO		
23	107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B		N PART.	SEM TEMPO		
24	108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A		N PART.	SEM TEMPO		
25	110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

*Ricardo Fernandes*

*Edoardo Pereira*

*[Signature]*

*[Signature]*  
2018

# PERICIA MONTALEGRE

## CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 3ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 3ª Prova	Melhor Tempo Após a 3ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:56,395	00:56,281		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B PRO		DESCLAS.	00:58,370	00:02,089	00:02,089
3	5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:05,055	01:03,502	00:05,132	00:07,221
4	102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:03,841	00:00,339	00:07,560
5	31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A		01:04,874	01:04,042	00:00,201	00:07,761
6	6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B PRO		DESCLAS.	01:05,181	00:01,139	00:08,900
7	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:05,394	00:00,213	00:09,113
8	104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:06,103	01:06,103	00:00,709	00:09,822
9	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C		DESCLAS.	01:06,259	00:00,156	00:09,978
10	105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B PRO		DESCLAS.	01:07,418	00:01,159	00:11,137
11	17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B		DESCLAS.	01:07,731	00:00,313	00:11,450
12	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	01:08,921	00:01,190	00:12,640
13	111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		N PART.	01:09,827	00:00,906	00:13,546
14	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:10,840	01:10,840	00:01,013	00:14,559
15	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:16,410	01:14,312	00:03,472	00:18,031
16	101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		DESCLAS.	01:14,774	00:00,462	00:18,493
17	112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B		01:30,527	01:30,527	00:15,753	00:34,246
18	12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B PRO		DESCLAS.	SEM TEMPO		
19	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
20	100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B		N PART.	SEM TEMPO		
21	103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
23	107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
24	108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A		N PART.	SEM TEMPO		
25	110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

# PERICIA MONTALEGRE

## CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 2ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 2ª Prova	Melhor Tempo Após a 2ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:56,281	00:56,281	00:00,000	00:00,000
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B PRO		00:59,348	00:58,370	00:02,089	00:02,089
3	5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:03,502	01:03,502	00:05,132	00:07,221
4	102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B		01:03,841	01:03,841	00:00,339	00:07,560
5	31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A		01:04,042	01:04,042	00:00,201	00:07,761
6	6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B PRO		01:05,181	01:05,181	00:01,139	00:08,900
7	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		01:05,394	01:05,394	00:00,213	00:09,113
8	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C		DESCLAS.	01:06,259	00:00,865	00:09,978
9	105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B PRO		01:07,418	01:07,418	00:01,159	00:11,137
10	17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B		01:07,731	01:07,731	00:00,313	00:11,450
11	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:08,921	01:08,921	00:01,190	00:12,640
12	111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:09,827	01:09,827	00:00,906	00:13,546
13	104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		01:10,621	01:10,621	00:00,794	00:14,340
14	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,499	01:11,499	00:00,878	00:15,218
15	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:15,732	01:14,312	00:02,813	00:18,031
16	101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:14,774	01:14,774	00:00,462	00:18,493
17	12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B PRO		DESCLAS.	SEM TEMPO		
18	79	FILIPPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
19	100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B		N PART.	SEM TEMPO		
20	103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
21	106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
23	108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A		DESISTIU	SEM TEMPO		
24	110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
25	112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

O DIRECTOR PROVA

# PERICIA MONTALEGRE

## CLASSIFICAÇÃO GERAL APÓS A 1ª PROVA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo da 1ª Prova	Melhor Tempo Após a 1ª Prova	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B PRO		00:58,370	00:58,370		
2	15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C		01:06,259	01:06,259	00:07,889	00:07,889
3	6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B PRO		01:07,195	01:07,195	00:00,936	00:08,825
4	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:14,312	01:14,312	00:07,117	00:15,942
5	5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
6	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
7	12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B PRO		DESCLAS.	SEM TEMPO		
8	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
9	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
10	17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
11	31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
12	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
13	79	FILIFE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
14	100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B		N PART.	SEM TEMPO		
15	101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
16	102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
17	103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
18	104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
19	105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B PRO		DESCLAS.	SEM TEMPO		
20	106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
21	107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
22	108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
23	110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B		DESCLAS.	SEM TEMPO		
24	111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		DESCLAS.	SEM TEMPO		
25	112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B		DESCLAS.	SEM TEMPO		

10-08-2019 20:03

O DIRECTOR PROVA

# PERICIA MONTALEGRE

## LISTA DE PARTICIPANTES

Nº	Concorrente (Piloto)	Carro	Classe	C
5	DINO ALMEIDA	HONDA S800	2B	0
6	LUÍS SILVA	LOTUS 7	1B PRO	0
7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A	0
8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS 7	1B PRO	0
9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A	0
12	LUÍS GUEDES	LOTUS 7	1B PRO	0
14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S800	2B	0
15	DÁRIO OLIVEIRA	FIAT 127	2C	0
16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B	0
17	LUÍS SOUSA	HONDA S800	2B	0
31	FERNANDO DIAS	PROTÓTIPO	1A	0
37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A	0
79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B	0
100	RICARDO ALEXANDRE	HONDA S800	2B	0
101	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A	0
102	PAULO BORGES	HONDA S800	2B	0
103	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B	0
104	JORGE SÁ	PEUGEOT 205	2A	0
105	RICARDO MARQUES	DAYATSU	1B PRO	0
106	NUNO FERNANDES	BMW E 36	3B	0
107	XAVIER FERNANDES	BMW	3B	0
108	TIAGO DIAS	DAYATSU	1A	0
110	EDUARDO PEREIRA	DAYATSU	1B	0
111	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A	0
112	PAULO DUARTE	TOYOTA	3B	0

